SuMPO SUMPO EPD SUMPOBIEININTOI I A

E — MR EE A Y AT T VAR E e
. VERI;AI.,EAN 1T NZRBES (EPD) ERBTRBRAMET-14-8
EHES ¢ JR-AW-22018E-A hK::slj//;eiggaAleiasgjs
- NIPPON STEEL FERENVESI4R (DT, PCYH)
BEsssktat (Hot-Rolled Steel Sheets and Coils

(DT, PCYH))

BER{I ERBS JR-AW-22018E-A
{EAPCREBS PA-180000-AW-05
H PCR%& MRS (EEAZER<) PRI
HEXSRESE VNS S| 20224118254
O Exi&EA m FRRRL MIESI8H 202418108
JEATAS T B - AE R - RB R REES N {ESRBIREE AT

REIES JV-AW-24002
REEEZIHAR  20274F10R24H

REOBN, FTEMLE - Hx PCRLE1—-DEii
HET A b BEEARREKRT. SUNBRERRR SEHE 202358108
FARE . BARREKMARE (DT, PCYH) ZER W% L
AR : 1L, > —MREE (FEXF)
FRRZE (BEAI : mm. t =iRZE) B=HBIREIE*
t =1.2~9.0 NEPIREES Bl Eih
Bu\ahHh sk ISO14025(CE D TEARBEERUT —F DI U TARSE
BAEGHRA 24t CPAIEB m AP

BRI A BN T EE
TEL:03-6867-6619
https://www.nipponsteel.com

*S AT ER T IEBRANDIREIDRS (F. S AT AREEZEITD
fEEEEOERIZE L.

EHES : JR-AW-22018E-A



SUMPORIEIANINTOIS A

SUMPO
EPD SuMPO EPD 3 — A EE A Y AT TR E S
N1 D = SATEBBEE (EPD) HFHT R PO E1-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE
Z§kFES © JR-AW-22018E-A https://ecoleaf-label jp

OS5 A TYA DIV & MiER

S{&Z58 IPCC 2013 GWP 100a 1100 2200 | kg-CO,eq
[izdeae 0.060 1.7 | kg-S0O,eq
ExREL 0.052 0.072 |kg-PO,>eq

X1 (DEREEE, Q)EES LUQ)MEREDEST %2 (1),2)0&s

iR BH| B (L&A | (VEHERE| (2)EE (3)mERE

SIRZ®) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO-eq | 2.2E+03 | 4.6E+02 | 1.7E+03 -1.1E+03

FY > EE kg-CFC-11eq| 8.3E-07 | 1.2E-07 | 7.1E-07 -1.9E-07

e kg-SO,eq | 1.7E+00 || 5.6E-01 | 1.1E+00 -1.6E+00

HAELFEAFS S N kg-C,Hseq| 1.3E-02 || 3.8E-03 | 9.5E-03 -2.3E-01

EXREL kg-PO,”eq| 7.2E-02 | 7.6E-04 | 7.1E-02 -2.0E-02
@QSAITYALDIA >R NUDRE AMBRUYE (CEIT S IERLH

IHE 1] I5E 1]
JEBAEDREER 3.8E+02 kg Fe 295 %
BATHEER 1.8E+03 kg C <0.2 %
IEBAETRE T RILF— 2.2E+04 MJ Si <3 %
BERREITRILF— -3.5E+01 MJ Mn <2 %
RIKDHE 1.4E+01 m3 P <0.1 %
S <0.05 %
Ti <0.2 %
I5E 1]

BEEZEY) - kg

BEEZEY) 1.7E+00 kg
XSATHAUIVCB I DEEMEZRUTVET,
GEERRICET SEMFER

DEERZEE U T, JIS Q 20915(CEDKEIMMBIOU A UILSIRETHT L. AES LOS 1 JH 1 )L & HliER
RERFD(3) R ES (C2DfEZREEEH Uiz, MIEER I LEEDR()~Q)DEHMEICINEENS.
STECERULIEUY A O)LEKRE93.0% (BTEFIISQ20915(CHELY. 2018FEEDERNT—4 (HH : BAKSESE, KR
e, AF-ILEUBIOILGS) ZFER)

2)EnXE>F U AEPCRICHED 1=,

A — bbb OMPBRUYIEICET DB CDULNT. BBIMNE. TR ERDIMFIEDE LREDS SHRADED
R, BLU. ERBICBVTHERMD (CHITRHOEEENSWUTICRBC &G, MBMAD DR AN
50

4H—RFT—H(E. 2018FEDEBEEZFERA L. BHREA(E [EH, —HMEKBEE 104, 2014FE | ZFRAL
1=

S5)YERIRDERXR(CDWTIE, MAUEREANT —IX—-XDOHEE . REMIHERROER EGREE(CZEST L&D
TULE>TWLWD,




EPD SUMPO EPD 3 — AR AY AT IR
N1 D = SATEBBEE (EPD) HRATRERAMET-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE

Z§kFES © JR-AW-22018E-A https://ecoleaf-label jp

©-1.€DMDRIEREEH

ISO140018BETIH CTEE LTS,

©-2.FEMEICEY 315

1= | CAS No. ERE
N2H 7439-96-5 FBLZERHEEE TS
—vob 7440-02-0 FBLZERHEEE TS
o0 7440-47-3 FBLZERHEEE TS
i 7440-50-8 FBLZER/EEE TS
# 7440-31-5 FBLZER/EEE TS

QERUVEZRT—HDERS

IDEA Vv2.1.3%ERUR. Fe. AOSYIREAM (ROSvT LCD) (FRBAEHRES : IP-AJ-0001&FER LTz,

AER D A RBOW S ZRET D,
202418 SMRTOTCXARDOEDFWZIEE LT,
2024118 IOU—-IX—2INM5SuMPO EPDNY—J(CEE LS, EfcEZRIRUTZ.

0T —SFHEDA A PCREBLUEE - ESHEESRBRL TS0,
O LER(CDNTIE, BE - EERBICHRESNERMHZ/IZ UILIBZECUNRHESNEE A,
(Z85EURL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
Zi7ES ¢ JR-AW-22018E-A



